XII MEDIA MARATON CIUDAD DE CANTALEJO & 10 KM POPULARES
9 Octubre 2016

MEDIA MARATON - Clasificaciones Por Categorias

SENIOR FEMENINAS

Finalizados (6)

Pto

Ol WON =

Dor NOMBRE y APELLIDOS
153 Gema MARTIN BORGAS
154 Carla GONZALEZ
148 Maria ARRIBAS RUIZ
41 Azucena ALCAIDE SALMERON
23 Ines SAN DEOGRACIAS SAN B
103 Carmen ASENJO CUELLAR

SENIOR MASCULINOS
Finalizados (28)

Pto
1

N OB WIN

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Dor NOMBRE y APELLIDOS
133 Francisco Jose GARCIA VINOLY
31 Santi CANO RODRIGUEZ
57 Jose BERZAL MIGUEL
173 Domingo ALONSO BARBEITO
22 Jorge BLANCO PLAZA
40 Eduardo JIMENEZ SANTOS
102 Yeray BERNAL DE LA VARGA
75 Cesar SAN FLORENCIO MARUGA
129 Felix GONZALEZ GARCIA
114 Rafael ENCINAS
16 Dimas SACRISTAN DIAZ
181 Luis Alberto BRAVO SANZ
187 Carlos LEON CASTANO
29 Adrian MONTENEGRO ARRIBAS
6 Daniel MANRIQUE TABANERA
79 Gonzalo UCETA YUSTA
128 Jose Wilmer GONZALEZ ILLADA
176 Mario MARTIN ANTON
92 David SANCHEZ MINGUELA
162 Roberto BOMBIN VELASCO
132 Carlos MARTIN SANZ
140 Borja DEL RIO DEL RIO
101 Jorge GARCIA CARO
122 Roberto VILLAS MIGUEL
19 Raul URENA SALGADO
93 Hector SANCHEZ MINGUELA
124 Santiago PEREZ GREGORIO
87 Borja HERNANDEZ ORTIZ

VETERANAS A

Finalizados (4)

Pto
]
2
3
4

Dor NOMBRE y APELLIDOS
72 Maria Mercedes PILA VIRACOCHA
48 Gema LLORENTE MARTIN

125 M.angeles FUENTES MONTES
28 Nuria SAN FRUTOS ONRUBIA

Pto
ABSs CAT.

1
5
7

11

16

18

Pto
ABS

13
14
35
39
40
43
50
52
54
55
56
59
63
66
67
68
83
91

103

107

115

117

122

125

129

136

143

Pto
ABS

3

10
19

SNF
SNF
SNF
SNF
SNF
SNF

CAT.

SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM

CAT.

VAF
VAF
VAF
VAF

TIEMPO
1:19:40
1:33:11
1:34:16
1:45:59
1:51:22
1:56:04

TIEMPO
:12:02
:22:07
:22:08
:28:57
:29:50
:29:52
:30:02
:31:43
:32:13
:32:31
:32:37
:32:44
:33:06
:33:49
:34:10
:34:20
:35:12
1:37:44
1:40:40
1:43:27
1:43:41
1:44:29
1:45:48
1:46:38
1:47:36
1:50:31
1:52:41
2:00:01
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TIEMPO
1:26:57
1:32:04
1:44:30
1:59:36

' /km
347"
4'25"
428"
501"
517"
5'30"

' /km
3'25"
3'54"
3'54"
4'13"
4'15"
4'16"
4'16"
421"
422"
423"
4'23"
4'24"
4'25"
4'27"
4'28"
4'28"
4'31"
4'38"
4'46"
4'54"
4'55"
4'57"
5'01"
5'03"
5'06"
5'14"
5'20"
541"

' /lkm
4'07"
422"
4'57"
5'40"

Pag.1de 4

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

Clinica Dental Seoane Pampin
C.d. Triatlon Sierra Norte

Ad. Marathon

Ktk Team

Individual

Individual

CLUB

Club Tenerife Cajacanarias
C.a. Joaquin Blume

C.d. Cantalejo

Individual

Sportpla

Union Atletica Coslada
Individual

Individual

Atletismo Cuellar

Individual

Individual

Individual

Tri Villalba

Individual

Turegano Runners
Atletismo Cuellar

Individual

Individual

Deporte Y Ocio Imd Segovia
Individual

Individual

Individual

Individual

Deportes Madrid Running Club
Tierra Tragame

Deporte Y Ocio Imd Segovia
Solorunners Valladolid
Uruefas

CLUB

Club Gr10

Atletismo Cuellar
C.a.p. Monteresma
Castrillo De Sepulveda

6 de 19 inscritos

POBLACION
Aldeatejada
Riaza

Collado Villalba
Coslada
Cantalejo
Fuentepinel

28 de 60 inscritos

POBLACION
Uruefas
Cantalejo
Cantalejo
Mandin( Verin)
Arroyomolinos
Coslada
Coslada
Palazuelos De Eresma
Cuellar

Madrid

Madrid

Madrid
Colmenarejo
Segovia
Turegano
Cuellar

Madrid
Segovia
Madrona
Valladolid
Uruefas
Sanchonuno
Coslada
Madrid
Collado Villalba
Madrona
Valladolid
Uruefas

4 de 10 inscritos

POBLACION
Jarandilla De La Ver
Segovia

Palazuelos De Eresma
Madrid
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MEDIA MARATON - Clasificaciones Por Categorias

VETERANOS A
Finalizados (31)

Pto

OINO OO =

WIWINDIMND NN = = = = ] )
2|00 O N WON 2O OONO O WN =IO ©

Dor
144
185
131
167

24
123
180

34
105
164

8
56
7
189
116
156
130

64
149
190
135

53
155

47
147
127

80
171

55

73

30

NOMBRE y APELLIDOS

Javi MARTINEZ FERNANDEZ
David RODRIGUEZ GARCIA

David DE FRUTOS ESCOBAR
Alfredo YUSTA HERRERO

Antonio DUQUE MARTIN

Mario HERRANZ MONTES

Ifaki GALINDEZ UGARTE

Ivan PIQUERO GONZALEZ

Carlos CABRERIZO IZQUIERDO
Fernando MINGUEZ MIGUELANEZ
David ZAPATA GOMEZ

Jorge POZA DE FRUTOS

Alberto REYES COPA

Eduardo ARRANZ AZUARA

Jose David PABLOS MALDONADO
Francisco OLMEDILLAS BLANCO
Ezequiel GILARRANZ HERNANZ
Miguel Angel CARNICERO DE LA CRUZ
David CASADO CALVO

Javier MAZARIAS MATEY

Jose Luis LOPEZ SANZ

Carlos GUTIERREZ RUJAS
Ricardo SUBTIL GONZALEZ

Borja ROGERO GARCIA

Alberto BARBERO INIGO

Sergio RICOTE MARTIN

Fernanfo DE LUCAS GONZALEZ
Gregorio SAN GERMAN CONTRERAS
Carlos ROJO GOMEZ

Jose Angel GARCIA TOME

Elvis AMAO RUIZ

VETERANAS B

Finalizados (7)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1

N[O~ WON

141
137
91
112
43
20
68

Marta VIRSEDA VIRSEDA
Elena FRECHILLA PEREZ
Noelia TORIBIO COGOLLOR
Mari Carmen OLASO ESPESO
Eva Maria MERA MERINO
Esther GUIJO MUNOZ

Alicia DE SANTOS GILARRANZ

Pto
ABS

11
12
15
18
19
31
33
37
42
45
47
48
53
60
76
78
79
82
84
100
101
114
119
126
131
137
146
148

Pto
ABS

12
13
14
17

CAT.

VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM

CAT.

VBF
VBF
VBF
VBF
VBF
VBF
VBF

TIEMPO
1:09:28
1:14:30

:18:21

:20:58

:21:58

:22:16

:122:37

:22:46

:28:08

:28:44

:29:26

:30:00

:30:16

:31:05

:31:22

:32:26

:33:16

:35:41

:35:59

:35:59

:37:10

:37:51

:43:05

:43:16

:44:28

:46:24

:47:46

:51:34

1:53:11

2:03:01

2:05:47
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TIEMPO
1:26:14
1:34:02
1:42:13
1:46:33
1:47:06
1:47:36
1:54:18

' /km
3'18"
332"
3'43"
3'50"
3'53"
3'54"
3'55"
3'55"
4'11"
4'12"
4'14"
4'16"
417"
4'19"
4'20"
423"
425"
4'32"
4'33"
4'33"
436"
438"
453"
4'54"
4'57"
5'03"
5'06"
517"
522"
5'50"
5'58"

' /km
405"
4'27"
4'51"
5'03"
5'05"
5'06"
5'25"

Pag. 2 de 4

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

Club Corredores

Athletics Fisoterapia San Laza
Individual

Atletismo Cuellar

Individual

Club Ciclista La Biela
Individual

System Of A Run

Triatlon Bomberos Valladolid
Atletismo Cuellar

Individual

Carrascal Del Rio

Individual

Individual

Enphorma Triatlon San Agustin

Individual
Independiente
Solorunners Valladolid
Individual

Individual

Individual

Atletismo Cuellar
Individual

Individual

Solorunners Valladolid
Individual

Individual

Cantalejo

Cantalejo

Individual

Individual

CLUB

Club Atletismo Carbonero
Individual

Deporte Y Ocio Imd Segovia
Independiente

Individual

Grupo De Montana EI Nevero - U

Cantalejo

31 de 46 inscritos

POBLACION
Alcorcon
Valladolid
Palazuelos De Eresma
Cuellar

Segovia
Cantimpalos
Laudio
Bernardos
Segovia

Segovia

Tres Cantos
Carrascal Del Rio
Madrid

Aranda De Duero
San Agustin Del Guad
La Lastrilla
Orejanilla
Valladolid
Cantalejo
Alcobendas
Madrid

Cuellar
Palazuelos De Eresma
Segovia
Valladolid
Segovia
Valladolid
Cantalejo
Cantalejo

Villalba De Duero
Valladolid

7 de 17 inscritos

POBLACION

Navas De Oro
Sondika

Segovia

Lasarte-oria

Pedrajas De San Este
Segovia

Cantalejo
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MEDIA MARATON - Clasificaciones Por Categorias

VETERANOS B
Finalizados (64)

Pto

OINO OO =

alajiaa a aa bR DDA DBDADMDADOWWWWOWWWWWNNDMNDNDNDNDMNNDMNDND == =]
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Dor
174
46
182
63
134
81
117
163
95
121
126
85
32
35
169
15
33
77
142
146
151
143
49
157
175
136
178
115
38
98
39
74

118
110
82
108
113
84
51
138
172
166
150
36
97
54
1
58
145
17
59
13
179
50

NOMBRE y APELLIDOS

Oscar SANCHEZ GOMEZ

David ISABEL LLORENTE

Jose Alejandro GARCIA GARCIA
Ricardo SANZ BERZAL

Jaime LENDINEZ ORTEGA
Fernando MATARRANZ ALVAREZ
Javier PENA SANZ

Pedro GARCIA TEJEDOR

Javier CATANO HERRERA
Enrigue NAJERA SEVILLA

Enriqgue GARCIA PEREZ

Sergio RUEDA ESTADES

Javier VALVERDE BALLESTER
David GONZALEZ CERRO

David SOBLECHERO MIGUELANE
Alejandro HERRERO PEREZ
Javier FERNANDEZ MITRE

Alberto CUELLAR BAEZA
Fernando SANZ CUESTA

Jose Juan LIBERATO DELGADO
Francisco Jose GONZALEZ CABRERA
Raul MUNOZ ARROYO

Julio Angel LLORENTE MARTIN
Francisco FORMOSO OTERO
Rafael SERRANO GARCIA

Fer RODRIGUEZ CUESTA

Rafa RODRIGUEZ RIVERO
Francisco Javier MUNOZ VELASCO
Angel PEREZ VALERO

Juan Manuel VAZQUEZ VELASCO
Gabriel PEREZ GOMEZ

Jose Luis NAVARES HERAS
Miguel Angel BARRIO HERRAEZ
Miguel Angel DIAZ-GUERRA QUIROS
David GOMEZ DE ANDRES

Fco. Javier DE MIGUEL LLORENTE
David JUAN SALLES

Javier ALONSO PEREZ

Jose Ignacio MORO DEL CASTILLO
Juan CAMACHO HERRERO
Alberto HERRERO DE ANDRES
Oscar GALINDO ZAPATERO
Oscar CASADO DE OLMOS

Fran UNGIDOS DIAZ

Valentin MAROTO SANTOS

Jose Luis MINAS GALAN

Carlos MARTIN DE DIEGO

Alberto ARCEDIANO DEL AMO
Justo ZAMARRO SACRISTAN
Jose Maria PASCUAL DE PINTOS
Juan Angel DOMINGO MORENO
Luis Miguel SACRISTAN SANZ
Teodoro DE DIEGO LOBO

Alfredo BARRENO TORRES

Oscar MERA MERINO

Jorge AGRAZ LASERNA

Pto
ABS

10
17
20
21
22
23
25
26
27
28
29
30
32
36
38
41

46
49
51
61
64
65
70
71
74
75
77
80
81
85
86
87
88
89
92
97
98
99
104
105
106
108
110
111
112
113
116
120
121
123
124
128

CAT.

VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM

TIEMPO
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1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

:15:08
:18:01
:18:57
:20:06
:122:31
:23:49
:23:59
:25:09
:25:19
:26:23
:26:54
:27:03
:27:17
:27:26
:127:32
:28:43
:129:17
:129:35
:29:57
:30:13
:30:44
:31:31
:31:59
:33:17
:33:55
:34:02
:35:36
:35:36
:35:40
:35:40
:35:41
:36:12
:36:46
:38:28
:38:31
:39:36
:39:37
:39:55
:41:08
:42:22
:42:33
:43:03
:43:32
:43:32
:43:37
:43:48
:44:08
:44:09
:44:10
:44:27
:44:59
:46:25
:46:26
:46:47
:47:06
:48:39

' /km
334"
3'42"
3'45"
3'48"
3'55"
3'58"
3'59"
4'02"
403"
408"
4'07"
408"
408"
409"
4'09"
412"
4'14"
4'15"
4'16"
417"
4'18"
4'20"
4'22"
4'25"
4'27"
4'27"
4'32"
4'32"
4'32"
4'32"
4'32"
4'34"
435"
4'40"
4'40"
4'43"
4'43"
4'44"
4'48"
4'51"
4'52"
4'53"
4'54"
4'54"
4'55"
4'55"
4'56"
4'56"
4'56"
4'57"
4'59"
5'03"
5'03"
5'04"
5'05"
5'09"

Pag. 3 de 4

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

Fartlek Alcala

Atletismo Cuellar
Independiente

Atletismo Cuellar

Cma Arganda Del Rey

Cd Joaquin Blume

Running Park Madrid
Zamarathon - Raidlight Team

Club Municipal Atletismo Argan

Individual

C.d. Atletismo Carbonero
Atletismo Cuellar
30ytantosrunners

C.d. La Pedraja

C. D. Atletismo Carbonero
Cdetm Pedrezuela

Ule Chorco

Atletismo Cuellar

Club Atletismo Carbonero
Individual

Individual

Individual

Stardust

Individual

Fartlek Alcala

Individual

C.d. Sporting Segovia
Atletismo Cuellar
Solorunners Valladolid
Solorunners Valladolid
Carrascal Del Rio
Individual

Individual

Individual

Individual

Si Quieres Puedes

Cd Danone Atletismo
Individual

Atletas Populares De Valladoli
Mindundis Castellbisbal
Cuatro Torresnos
Individual

Csv_sistemas

Turegano Runners

Club Running And Trail Team
Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

C.d. Cantalejo

Cd Cantalejo

Individual

Individual

Curre Et Beatus Es

64 de 102 inscritos

POBLACION
Alcala De Henares
Espirdo

Avila

Cuellar

Arganda Del Rey
Cantimpalos
Uruefas
Zamarramala
Arganda Del Rey
Madrid

Segovia

Espirdo

Las Rozas

La Pedraja De Portil
Carbonero El Mayor
Pedrezuela

Leon

Vallelado

Navas De Oro
Madrid
Torrecaballeros
Arganda Del Rey
Segovia

Madrid

Alcala De Henares
Sondika

Segovia

Hontalbilla
Valladolid
Aldeamayor De S. Mar
Carrascal Del Rio
lllescas

Zarzuela Del Monte
Alcorcon
Palazuelos De Eresma
Segovia

Tres Cantos
Alcorcon

Valladolid

La Cabrera
Zarzuela Del Monte
Hontanares De Eresma
Valladolid
Turegano

Getafe

Boceguillas
Cantalejo

Madrid

Cantalejo

Segovia

Tres Cantos
Cantalejo

Cantalejo

Segovia

Pedrajas De San Este
Madrid
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VETERANOS B

57
58
59
60
61
62
63
64

25
18
89
60
69
27
52
160

Francisco Jose PLAZA LOPEZ
Justino PASTOR DE SANTOS
Pedro ARANZADI HERREROS

Pedro SAN GERMAN CONTRERAS

Oscar GARCIA CALVO
Angel DE PABLO MIGUEL
Borja FRIAS AREVALILLO
Jorge EGIDO PLAZA

VETERANAS C

Finalizados (3)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1

83

Marijose OLMEDO TEJEDOR

2 183 Maria Nuria DE PABLO GARCIA
3 120 Yolanda LUCIA ARCONES

VETERANOS C

Finalizados (28)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1

XN O B WIN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

159
99
71

152

109
42

188
76
26
70
90

168
67

37
66
96
184
21
170

94
44
161
86
111
65
139

Enrigue FERNANDEZ ALVAREZ
Valentin HERNANDO GARCIA
Gonzalo BERNABE MARTIN
Felix GARCIA GANDARA
Vicente PASCUAL CALVO
Carlos DELSO MION

Carlos LEON CORDERO

Jose Luis SANCHEZ DEL RIO
Oscar MORENO RINCON

Emilio MANZANO ANDRES
Jose Raul PEREZ VELASCO
Angel VAZQUEZ GOIRI
Francisco MARTIN BARAHONA
Pedro RUIZ ALCALA

Luis Miguel GOMEZ DE ANDRES
Mariano HERRERO ALONSO
Jose Andres GARCIA POLO

Fernando Isidro LABRADOR VILLAS

Jose Manuel PASCUAL POLO
Jacinto MORO DE ANDRES
Julian VALENTIN VELASCO

Jose Antonio CALVO DE LA CRUZ

Jose Manuel GOMEZ SANZ
Jose DE MIGUEL SACRISTAN
Jesus SAN JOSE DE CATRO
Jesus GOMEZ PEREZ

Juan RIOS MARTIN

Fernando Javier VEGAS GOMEZ

130
134
135
138
140
141
149
151

Pto
ABS

15
20

Pto
ABS

16
24
34
57
58
62
69
72
73
90
93
94
95
96

102

109

118

127

132

133

139

142

144

145

147

150

9 Octubre 2016

VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM

CAT.

VCF
VCF
VCF

CAT.

VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM

1
1
1
1
1
1

:51:13
:51:53
:52:41
:53:11
:54:18
:56:42

2:06:14
2:10:09

TIEMPO

1
1

:39:44
:49:04

2:00:27

TIEMPO

I QY Y Y Y U Y T T Y

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

:18:44
:20:02
:22:26
:25:30
:28:51
:32:56
:33:06
:33:35
:35:26
:35:38
:35:39
:40:16
:41:21
:41:53
:41:55
:41:55
:43:26
:43:57
:46:08
:48:32
:51:37
:51:39
:53:37
:58:23

2:00:02
2:01:45
2:03:01
2:10:09

5'16"
5'18"
5'20"
522"
5'25"
5'32"
5'59"
6'10"

' /km
4'44"
5'10"
5'43"

' /km
3'44"
3'48"
3'54"
4'03"
4'13"
4'24"
4'25"
4'26"
4'31"
4'32"
4'32"
4'45"
4'48"
4'50"
4'50"
4'50"
4'54"
4'56"
502"
5'09"
517"
5'18"
523"
537"
541"
5'46"
5'50"
6'10"

Pag. 4 de 4

Inscripciones online YouEvent.es

La Penultima
Individual

Solorunners Valladolid
Deportes Sanz
Cantalejo

Carrascal Del Rio
Deportes Sanz

C.a. Joaquin Blume

CLUB

Individual

Fondistas Del Olivar
Las Nottingham Prisa

CLUB

Real Sociedad

Venta Magullo Segovia
Club Gr10

Cd Solo Runners Valladolid
Deportes Sanz
Independiente

Tr Villalba

Atletismo Cuellar

T8 Militar

Solorunners Valladolid
Solorunners Valladolid
Trotapinares
Individual

Curre Et Beatus Es
Cde Aguaverde
Individual

Atletismo Cuellar
Fondistas Del Olivar
Parques Reunidos

Si Quieres Puedes
Curret Et Beatus Es
C.d. Cantalejo
Abusadora

Deportes Sanz
Sebulcor Team
Individual

Individual

Si Quieres Puedes

64 de 102 inscritos

Valladolid
Cantalejo
Valladolid
Cantalejo
Cantalejo
Madrid
Cantalejo
Segovia

3 de 5 inscritos

POBLACION
Guadarrama
Colmenar Viejo
Segovia

28 de 45 inscritos

POBLACION
Zamora
Segovia
Jarandilla De La Ver
Valladolid
Cantalejo
Madrid
Colemarejo
Cuellar
Madrona
Valladolid
Valladolid
Valladolid
Riaza

Madrid

Madrid
Segovia
Cuellar
Colmenar Viejo
Veganzones
Segovia
Madrid
Cantalejo
Camtimpalos
Cantalejo
Sebulcor
Madrid

Madrid

La Lastrilla



